
UCHWAŁA NR V/16/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Nieborów uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Nieborów.

2. Powierzenie uprawnienia, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne 
regulują sposób stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LV/271/2014 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 
powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 684AF1A0-3211-4731-B2E9-FE13377A134C. Podpisany Strona 1




